
   Uchwała nr III/101/2004
Rady Gminy Przywidz
z dnia29 marca 2004

w sprawie zwolnień z podatków i opłat lokalnych

    Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O 
samorządzie gminnym  (Dz. U. Z 2001r,Nr 142,poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)w związku z art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. Z 2002 r,Nr 9,poz.84 z późniejszymi zmianami),Rada 
Gminy Przywidz uchwala co następuje:

§ 1

Zwalnia się z podatku od środków transportowych:

     środki transportowe wykorzystywane stale do realizacji zadań w zakresie szkoleń
     członków jednostek ochrony przeciwpożarowej.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2004r.

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                             RADY GMINY

                                                                                         Krystyna Podgórska



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2002r.Nr.9,poz.84 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy może wprowadzić inne zwolnienia 
przedmiotowe niż określone w ust.1,z wyjątkiem zwolnień dotyczących pojazdów,o których mowa 
w  art.8 pkt 2,4 i 6 wyżej wymienionej ustawy tj. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej  lub wyższej niż 12 ton,ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do 
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dpouszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton,przyczepy i naczepy,które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton,z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego.


